[image: image1][image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1038/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com o conserto, juntamente ao setor competente, do buraco junto á calçada na Rua Olívio Saes em frente ao número 249 (foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que realize o conserto do buraco junto á calçada na Rua Olívio Saes em frente ao número 249, na Vila Linópolis (foto anexa).
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, em relação ao buraco na referida rua que com as chuvas vem aumentando (conforme foto em anexo). O risco de acidentes é grande.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Março de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador -

[image: image4.png]PROTOCOLO 1922/2021 - 11/03/2021 15:13

Anexo:
[image: image2.jpg]